СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельниковский муниципальный район

Волгоградская область
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ

от 06.08.2018                                                       № 142/156

О привлечении к дисциплинарной ответственности председателя Совета
народных депутатов Нагавского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

На  основании  представления  прокуратуры  Котельниковского  района
Волгоградской  области  об  устранении  нарушений  действующего
законодательства, Уставом Нагавского поселения

Совет Народных депутатов Нагавского сельского  поселения решил:

1. . За ненадлежащее исполнение своих обязанностей  председателю
Совета народных депутатов Алпатову П.А. объявить замечание.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Нагавского сельского поселения                                      Алпатов П.А